suos & elegit duodecim ex ipsis, quos & aposto-  
los nominauit. Hac de causa reor Evangelii. *Act. c. 1.2.*  
Nam Lucam dixisse: *Quos per Spiritum Sanctorum*  
elegit.

Secunda: dolorosa passionis hora iam im-  
minente, priusquam illam interficeret, ad  
orationem confugit, quam non semel sed tertio  
repetit, Patri supplicans, si possibile fore,  
transire ab eo calix passionis amarissimus, nec  
illum ipse biberet, idque tanto Spiritus ferore,  
constant que perseverantia, ut quantò minus  
Pater potius annuebat, tanto ferventius in  
oratione persistet, tanta vi mentis, ut de eo  
scribat Evangelista Lucas. *Fatuus in Agonia pro. Luc. 22.*  
*lixius orabat, & factus est sudor eius, sicut gutta*  
*sanguinis decurrentis in terram.*

Tertia: quam hodie habemus: etenim prænomen-  
rat, quod cum esset iudicem electori in causa  
cum gravissima, tum difficultima, qualibet ex  
parte eam deficiet, & in cuius fauorem profer-  
ret ipse sententiam, ut dicemus. Praiuus ad ater-  
num recorrit Patrem excitata adeo & longa  
oratione ut totam in ea transigat noctem, donec  
hora elucescat ad locum eundi ubi ferenda erat  
sententia, causa finienda, iudiciumque terminan-  
dum. Infructus nos, licet oratio & ad Deum  
recursus adeo debeat esse continuus, ut respita-  
tio, quo medio orationis dona diuinumque spi-  
ritum in nostram salutem attrahamus: quod ni-  
hi luminis in tribus ferventior esse debeat oc-  
casionalibus.

Prima, in ijs quæ se nobis offerunt agenda: 9. *c.*  
nempe dum mulier eliganda matrimonio, graue III.  
negotium amplectendum, processus inchoan. Prima ex-  
odus, vita statu eligendis, exercitia definita pendit,  
quibus occuperis: *Adueris* (sic monet D. Am. D. AMER.  
bros.) quid te facere oporteat cum aliquod offi- *In c. 6.*  
ciumpietatis adoraris: quando Christus electurus *Lut.*  
Apollonius priuorat. Electurus Christus Apolo. *Tom. 3.*  
les, prius recurrat ad orationem, cum ita sit,  
quod licet illa non præmissa nominasset Apo-  
stolos, errare non posuisset: erat enim ipsa ex-  
cessus Patris sapientia, subiecta uobis, corum  
que corda penetrabat, unde ipse ait: *Ego scio quos*  
elegerim. Quid tibi agendum est, dum eligere *Ioan. c. 13.*  
proponis mulierem, tu vero maritum, cum nec 18.  
illam intime cognoscas, nec eius sint tibi per-  
specta conditiones, nec detecta, quibus te ex-  
ponis, occasions. Hec una præ ceteris, ratio mo- *Lib. 2. c. 5.*  
uebat Theophrastum concludendi: virum sapientem  
decedere nuptias. Ita D. Hieron. Quid tibi versu-  
tem facere conuenit eā in occasione, quā quidquid nem-  
ppppp elegeris